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葛 西 ･ 葛 西 (青 森 ･ 八戸工大一 )

平成14年8月6･7日

･ 三 重 ･ 高 田 商 299④－１
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青 森 ･ 八戸工大一 )橋 場 ･ 齋 藤 (
大 分 ･ 大 分 臼 杵 )黒 田 ･ 高 山 (
徳 島 ･ 貞 光 工 )原 田 ･ 角 野 (
群 馬 ･ 高 崎 )伊 勢 ･ 相 澤 (
福 井 ･ 北 陸 )広 浜 ･ 山 岸 (
長 崎 ･ 長 崎 南 山 )池 本 ･ 野 上 (
大 阪 ･ 上 宮 )増 田 ･ 辻 井 (

鳥 取 ･ 米 子 高 専 )野 村 ･ 則 本 (
山 梨 ･ 甲 府 南 )長 田 ･ 川 口 (
香 川 ･ 尽 誠 学 園 )和 玉 ･ 真 田 (
福 岡 ･ 筑 紫 )佐 藤 ･ 三 枝 (
京 都 ･ 西 城 陽 )石 井 ･ 新 堂 (
静 岡 ･ 富 士 宮 北 )小野田 ･ 金 塚 (
千 葉 ･ 成 東 )加 瀬 ･ 内 田 (
滋 賀 ･ 八 日 市 )森 下 ･ 駒 井 (
宮 城 ･ 東 北 )中野目 ･ 松 田 (
長 野 ･ 松 本 工 )上 條 ･ 浅 井 (
熊 本 ･ 熊 本 工 )楠 本 ･ 丸 山 (
神奈川 ･ 東海大相模 )曽 田 ･ 鈴 木 (
奈 良 ･ 高 田 商 )的 場 ･ 宮 下 (
愛 知 ･ 豊 橋 中 央 )中 野 ･ 関 根 (
栃 木 ･ 黒 磯 )相 馬 ･ 伊 藤 (
北海道 ･ 北海道尚志 )菅 原 ･ 原 田 (
山 口 ･ 徳 山 工 )山 本 ･ 今 澄 (
富 山 ･ 高 岡 商 )大 嶋 ･ 加 納 (
茨 城 ･ 土 浦 日 大 )奥 井 ･ 鈴 木 (
山 形 ･ 羽 黒 )鈴 木 ･ 阿 部 (
兵 庫 ･ 琴 丘 )菅 田 ･ 佐 藤 (
鹿児島 ･ 鹿 屋 工 )齋 藤 ･ 桑 鶴 (
宮 崎 ･ 宮 崎 西 )長 田 ･ 厚 地 (
岡 山 ･ 岡山理大附 )笠 井 ･ 三 宅 (
東 京 ･ 駒 澤 大 学 )吉 田 ･ 斎 藤 (
三 重 ･ 三 重 )小 栁 ･ 新 谷 (
秋 田 ･ 能 代 南 )大久保 ･ 高 橋 (
和歌山 ･ 和 歌 山 北 )山 﨑 ･ 岩 田 (
埼 玉 ･ 武 蔵 越 生 )中 川 ･ 岡 崎 (
沖 縄 ･ 糸 満 )渡 口 ･ 永 山 (

)
笹 出 ･ 陳 祐 (石 川 ･ 飯 田 )

･ 大工大大同
田 口 ･ 福 見 (高 知 ･ 高 知 学 芸

愛 知

･ 松 江 南
･ 西 城 陽

･ 上 田 千 曲
･ 塩 田 工

･ 鹿 児 島 工
･ 仙 台 商

･ 宇都宮短附
･ 北 越

･ 岡山理大附
･ 北海道尚志

･ 中 京
･ 城 南

･ 日 立 一
･ 南 風 原

･ 八戸工大一
･ 横須賀大津

･ 前 橋 商
･ 天 草 工
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･ 京 都 鳥 羽
伊 藤 ･ 工 藤 (山 形 ･ 山 形 中 央
江 﨑

1

京 都

2
2
3

1
0

0

2 0

1

0

0

2

2

3

2 0
3

2

3

3
2
2

0

0

2
1

2
2

2 1
2

0

1
3

2
1
2

1

3
1

0

3
1

3

1

0
3
1

0

0

0 2

1

0
2

2

1
1
3

2
2

0
2
1

3

3
2
1

3

0
2

3
2
1
3

1

3

1
0

2
愛 媛

･ 南 部 工
･ 武 蔵 越 生
･
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40 宍 戸 ･ 伊 藤 (神奈川 )
41 十二里 ･ 善 家 (滋 賀 )
42 入 山 ･ 笠 原 (新 潟 )

･ 八 幡 工

43 船 越 ･ 梅 林 (鳥 取 )
44 玉 利 ･ 久 保 (鹿児島 )
45 諏訪部 ･ 松 原 (静 岡 )
46 横 江 ･ 横 江 (高 知 )
47 富 所 ･ 柿 沼 (群 馬 )
48 小 峰 ･ 姉 川 (長 崎 )
49 佐々木 ･ 武 石 (秋 田 )
50 大 門 ･ 西 浦 (富 山 )
51 笹 岡 ･ 山 本 (京 都 )
52 高 橋 ･ 中 野 (岐 阜 )
53 大 野 ･ 高 山 (東 京 )
54 千 葉 ･ 松井端 (岩 手 )
55 津江田 ･ 伊 藤 (山 口 )
56 佐 山 ･ 高 久 (栃 木 )
57 横 山 ･ 東 山 (青 森 )
58 古 渕 ･ 木 田 (大 阪 )
59 溝 上 ･ 坂 谷 (福 岡 )
60 荷 稲 ･ 玉 置 (和歌山 )
61 白 倉 ･ 有 田 (山 梨 )
62 首 藤 ･ 磯 谷 (大 分 )
63 林 ･ 坂 本 (北海道 )
64 西 沢 ･ 竹 内 (長 野 )
65 中 山 ･ 中 川 (兵 庫 )
66 根 本 ･ 藤 田 (茨 城 )
67 廣 田 ･ 花 田 (三 重 )
68 小 村 ･ 古 瀬 (島 根 )
69 水 澤 ･ 菅 原 (山 形 )
70 西 原 ･ 藤 井 (徳 島 )
71 世 利 ･ 川 口 (奈 良 )
72 谷 内 ･ 寺 口 (石 川 )
73 高 橋 ･ 茂 木 (埼 玉 )
74 大久保 ･ 池 田 (佐 賀 )
75 堀 切 ･ 米 吉 (宮 崎 )
76 清 水 ･ 粟 生 (愛 知 )
77 柏 原 ･ 柳 沼 (宮 城 )
78 高 橋 ･ 太 田 (千 葉 )
79 仮屋園 ･ 小 林 (岡 山 )

･ 高 田 商
･ 鳥 取 東
･ 長 野 東
･

･ 三 重

･ 中 津 商
･ 敦 賀

･ 日 川
･ 神 辺 旭

･ 黒 沢 尻 北
･ 熊 本 工

･ 朝 倉
･ 岡 山 南

･ 東 北
･ 小 松 市 立

･ 土 浦 日 大
･ 和歌山橋本

･ 小 千 谷
･ 東海大相模

･ 横 田
･ 千 種
･ 三 浦

･ 新発田中央
･ 米 子 西
･ 鹿 児 島 工
･ 富 士 宮 北
･ 高 知 小 津
･ 高 崎
･ 長 崎 南 山
･ 合 川
･ 桜 井
･ 西 城 陽
･ 中 京
･ 八 王 子
･ 黒 沢 尻 北
･ 下 松 工
･ 鹿 沼
･ 八戸工大一
･ 関 大 一
･ 真 颯 館
･ 和 歌 山 北
･ 石 和
･ 大 分 商
･ 北海道尚志
･ 上 田 千 曲
･ 神 戸 星 城
･ 明 秀 日 立
･ 三 重
･ 出 雲 工
･ 山 形 中 央
･ 徳 島 工
･ 高 田 商
･ 能 都 北 辰
･ 上 尾
･ 塩 田 工
･ 都 城 工
･ 大工大大同
･ 東 北
･ 成 田 北
･ 岡山理大附

･ 八 幡 工
･ 砺 波 工
･ 田 村
･ 我 孫 子

･ 文 徳
･ 観 音 寺 一

･ 揚 志 館
･ 徳 山 工

･ 東 福 岡
･ 高 田 商

･ 大工大大同
･ 上 宮

･ 三 重
･ 崇 徳

･ 横 手
･ 栃 木 工

･ 新 田
･ 中 京

･ 六 甲 ア イ
･ 岡山理大附

･ 駒 澤 大 学
山 崎 ･ 林 (鹿児島 ･ 鹿 児 島

東 京
)

上 迫 ･ 富 田 (神奈川 ･ 相 洋 )
佐々木 ･ 四反田 (山 口 ･ 小 野 田 )
岡 積 ･ 松 田 (奈 良 ･ 高 田 商 )
四十九 ･ 中 尾 (富 山 ･ 高 岡 商 )
大 島 ･ 山 下 (北海道 ･ 北海道尚志 )
丸 山 ･ 塩 嵜 (和歌山 ･ 和 歌 山 北 )
荒 井 ･ 小 山 (宮 城 ･ 東 北 )
佐 藤 ･ 高 埜 (埼 玉 ･ 松 山 )
岡 村 ･ 徳 弘 (高 知 ･ 岡 豊 )
玉 越 ･ 本 庄 (京 都 ･ 西 城 陽 )
藤 田 ･ 池 田 (新 潟 ･ 十日町総合 )
宮 川 ･ 加 藤 (山 梨 ･ 石 和 )
宮 原 ･ 北 (熊 本 ･ 熊 本 工 )
岡 部 ･ 小 松 (福 島 ･ 白 河 )
樋 口 ･ 渡 邊 (香 川 ･ 尽 誠 学 園 )
篠 田 ･ 山 内 (東 京 ･ 日 大 豊 山 )
松 尾 ･ 大久保 (佐 賀 ･ 塩 田 工 )
後 藤 ･ 原 (岡 山 ･ 岡山理大附 )
鬼 頭 ･ 大 賀 (三 重 ･ 三 重 )
齋 藤 ･ 小 倉 (栃 木 ･ 宇都宮短附 )
勝 又 ･ 矢 部 (静 岡 ･ 富 士 宮 北 )
津 波 ･ 岸 本 (沖 縄 ･ 名 護 )
湯 浅 ･ 小 笠 (徳 島 ･ 貞 光 工 )
江刺家 ･ 中 野 (岩 手 ･ 黒 沢 尻 北 )
鈴 木 ･ 小 泉 (宮 崎 ･ 宮 崎 西 )
植 木 ･ 中 野 (大 阪 ･ 上 宮 )
小早川 ･ 森 田 (広 島 ･ 広 島 山 陽 )
本 多 ･ 茂 木 (群 馬 ･ 高 崎 北 )
平 ･ 泉 嵜 (石 川 ･ 能 都 北 辰 )
田 村 ･ 妹 尾 (鳥 取 ･ 日 野 )
渡 辺 ･ 土 井 (愛 知 ･ 大工大大同 )
山 川 ･ 武 石 (千 葉 ･ 木更津中央 )
日 野 ･ 阿 部 (山 形 ･ 山 形 中 央 )
北 出 ･ 村 本 (福 井 ･ 丸 岡 )
廣 原 ･ 今 泉 (茨 城 ･ 日 立 北 )
藤 山 ･ 熊 谷 (福 岡 ･ 真 颯 館 )
石 原 ･ 小 林 (兵 庫 ･ 網 干 )
青 木 ･ 井 川 (愛 媛 ･ 三 島 )

120
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･ 大工大大同
･ 明 秀 日 立

･ 徳 島 工
･ 上 田 千 曲

･ 甲 南
･ 三 重

･ 佼 成 学 園
･ 和 歌 山 北

･ 川 越 東
･ 米 子 工

･ 西 城 陽
･ 熊 本 工
･ 市 立 柏
･ 東海大翔洋
･ 湯 本
･ 今 治 東
･ 八 幡 工
･ 茅ヶ崎北陵

･ 横 田
･ 北海道尚志

･ 有 田 工
･ 能 都 北 辰

黒 松 ･ 小 川 (和歌山 ･ 開 智
青 木 ･ 村 田 (茨 城 ･ 水 戸 一
細 木 ･ 大 山 (高 知 ･ 高 知 小 津
鈴 木 ･ 岩 島 (岐 阜 ･ 中 津 商
牛 渡 ･ 高 見 (宮 城 ･ 東 北
毛 利 ･ 田 口 (千 葉 ･ 敬 愛 学 園
水 松 ･ 遠 藤 (岡 山 ･ 岡山理大附
松 下 ･ 小 辻 (宮 崎 ･ 都 城 商
村 上 ･ 石 井 (北海道 ･ 帯 広 農
辻 野 ･ 北 村 (福 井 ･ 敦 賀
仲 田 ･ 小橋川 (沖 縄 ･ 南 部 工
田 邊 ･ 神 野 (兵 庫 ･ 相 生
大 塚 ･ 宮 田 (富 山 ･ 砺 波 工
樫 原 ･ 松 岡 (香 川 ･ 尽 誠 学 園
吉 永 ･ 大 塚 (栃 木 ･ 宇都宮短附
川 野 ･ 松 尾 (福 岡 ･ 筑 紫 台
真 辺 ･ 金 澤 (福 島 ･ 田 村
飯 塚 ･ 大 江 (島 根 ･ 松 江 工

)
保 坂 ･
井 口 ･ 坂 本 (

野 田 (山 梨

京 都 )
宮 崎 )･ 宮 崎 南

)
長 友 ･ 奥 野 (

･ 石 和

浅 沼 ･ 古 澤 (
島 根 )

岩 田 ･
中 村 ･ 野 村 (

浜 崎 (

佐 賀 )
和歌山 )･ 南 部
東 京 )

楠 山 ･ 山 下 (
･ 日 大 豊 山

太 田 ･ 中 村 (
長 野 )

八重樫 ･
倉 島 ･ 小 林 (

兼 平 (

宮 城 )
兵 庫 )･ 御 影 工
岩 手 )

藤 井 ･ 石 橋 (
･ 黒 沢 尻 北

岩 佐 ･ 佐 藤 (
鹿児島 )

笠 原 ･
野 口 ･ 小 野 (

高 橋 (

新 潟 )
徳 島 )･ 徳 島 工
埼 玉 )

株 本 ･ 藤 林 (
･ 松 山

稲 葉 ･ 石 塚 (
栃 木 )

八 木 ･
山 下 ･ 手 塚 (

吉 村 (

北海道 )
三 重 )･ 三 重
滋 賀 )

齋 藤 ･ 新 開 (
･ 八 幡 工

高 橋 ･ 庭 山 (
岡 山 )

紀 野 ･
堺 ･ 北 見 (
高 橋 (

福 岡 )
福 井 )･ 丸 岡
千 葉 )

久 保 ･ 早 水 (
･ 野 田 北

湯 田 ･ 木 村 (
岐 阜 )

岸 田 ･
村 上 ･ 今 井 (

池 中 (

沖 縄 )
奈 良 )･ 高 田 商
愛 媛 )

涼 本 ･ 乾 (
･ 愛媛大附農

外 間 ･ 久保田 (
茨 城 )

東 田 ･
及 川 ･ 広 瀬 (

佐 藤 (

神奈川 )
大 分 )･ 大分中津工
福 島 )

奥 ･ 真 柄 (
･ 小 高 商

丸 山 ･ 木 村 (
青 森 )

木 下 ･
高 木 ･ 岡 崎 (

宮 下 (

熊 本 )
石 川 )･ 金 沢 東
広 島 )

谷 口 ･ 井 波 (
･ 呉 宮 原

大 川 ･ 野 島 (
群 馬 )

星 畑 ･
吉 田 ･ 柳 澤 (

梅 林 (

大 阪 )
山 形 )
･ 上 宮
･ 山 形 中 央

香 川 )
星 ･ 石 井 (

･ 尽 誠 学 園

西 浦 ･ 峯 崎 (

276
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272
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264
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256
257
258
259

252
253
254
255

248
249
250
251

石 川 )

240
241
242
243
244
245
246
247

吉 岡 ･ 中 道 (
佐 賀 )

武 藤 ･
松 本 ･ 前 田 (

柴 田 (

北海道 )
宮 城 )･ 東 北
岐 阜 )

平 間 ･ 佐 藤 (
･ 中 京

千 葉 ･ 奥 島 (
島 根 )

河 野 ･
友 塚 ･ 平 尾 (

川 口 (

神奈川 )
高 知 )･ 宿 毛 工
福 岡 )

山 本 ･ 宮 川 (
･ 真 颯 館

一ノ瀬 ･ 新 井 (

)
福 永 ･ 福 井 (滋 賀 )
坂 井 ･ 鳥 生 (

静 岡 )
須 藤 ･ 國 井 (福 島 )
伊 村 ･ 萩 原 (

熊 本( )
小山田 ･ 鈴 木 (千 葉 )
渡 邉 ･ 島 崎

京 都 )
大 川 ･
新 川 ･ 平 尾 (

今 田 (

鳥 取 )
新 潟 )･ 長 岡 工
青 森 )

内 山 ･ 兼 田 (
･ 弘 前 実

遠 藤 ･ 高 津 (
埼 玉 )

木 本 ･
冨 澤 ･ 高 橋 (

倉 本 (

和歌山 )
秋 田 )･ 能 代
広 島 )

高 橋 ･ 佐 藤 (
･ 広 島 山 陽

安 藤 ･ 北 又 (
東 京 )

姫 野 ･
藤 井 ･ 長 井 (

石 橋 (

三 重 )
兵 庫 )･ 柏 原
大 分 )

本 庄 ･ 中 村 (
･ 大分中津工

首 藤 ･ 川 淵 (
鹿児島 )

奥 村 ･
松 島 ･ 川 畑 (

青 木 (

長 野 )
群 馬 )･ 東 農 大 二
富 山 )

塚 越 ･ 向 井 (
･ 桜 井

山 崎 ･ 柄 澤 (
徳 島 )

上 田 ･
北 本 ･ 前 田 (

重 森 (

茨 城 )
大 阪 )･ 上 宮
山 口 )

田 代 ･ 山 下 (
･ 宇 部 工

佐 藤 ･ 駒木根 (
愛 知 )

田 渕 ･
渡 辺 ･ 福 田 (

小 林 (

岩 手 )
長 崎 )･ 佐 世 保 西
･ 黒 沢 尻 北

岡 山 )
丸 山 ･ 岡 本 (

･ 東 岡 山 工

村 上 ･ 吉 田 (
勝 村 ･ 久 保 )奈 良( ･ 高 田 商

196
197
198
199

192
193
194
195

188
189
190
191

184
185
186
187

180
181
182
183

176
177
178
179

172
173
174
175

168
169
170
171

164
165
166
167

160
161
162
163

)
早 坂 ･
遠 藤 ･ 小笠原 (

野間口 (鹿児島

岡 山 )
福 井 )･ 武 生

)
品 川 ･ 苗 田 (

･ 川 内 商 工

村 上 ･ 小 林 (
兵 庫 )

山 口 ･
鈴 木 ･ 安 藤 (

渡 辺 (

岐 阜 )
青 森 )･ 黒 石 商
群 馬 )

村 上 ･ 柴 田 (
･ 前 橋 商

杉 山 ･ 廣 里 (
愛 媛 )

岩 永 ･
曽 根 ･ 眞 田 (

藤 家 (

栃 木 )
長 崎 )･ 島 原 商
佐 賀 )

宮 脇 ･ 澤 村 (
･ 塩 田 工

根 岸 ･ 中 河 (
秋 田 )

橘 ･
黒 澤 ･ 濱 田 (

淺 井 (

広 島 )
長 野 )･ 阿 南
和歌山 )

中 島 ･ 木 下 (
･ 古 座

川 上 ･ 林 (
三 重 )

藤 本 ･
稲 川 ･ 伊 藤 (

矢 野 (

大 阪 )
宮 崎 )･ 都 城 商
徳 島 )

山 口 ･ 高 野 (
･ 徳 島 工

田 中 ･ 向 山 (
愛 知 )

能 田 ･
溝 口 ･ 田 中 (

杉 本 (

奈 良 )
茨 城 )･ 土 浦 日 大
北海道 )

吉 野 ･ 鶴 田 (
･ 芦 別

佐 藤 ･ 松 本 (
福 岡 )

丸 山 ･
中 村 ･ 森 (

金 井 (

山 口 )
京 都 )･ 京 都 鳥 羽
神奈川 )

岩 瀬 ･ 大 杉 (
･ 東海大相模

佐 古 ･ 池 田 (
大 分 )

須 藤 ･
長 野 ･ 濱 田 (

菅 原 (

香 川 )
島 根 )･ 松 江 工
宮 城 )

岩 本 ･ 原 (
･ 東 北

白 川 ･ 尾 崎 (
熊 本 )

永 田 ･
吉 永 ･ 村 上 (

寺 田 (

沖 縄 )
埼 玉 )
静 岡 )

梶 尾 ･ 安 藤 (
静 岡 商

安 里 ･ 金 城 (
千 葉 )

長谷部 ･
杉 浦 ･ 吉 田 (

草 野 (

)滋 賀(奥 村･福 山
関 口 ･

118
119

富 山 )

114
115
116
117

110
111

九 澤 (
福 島 )

112
113

106
107
108
109

102
103
104
105

98
99
100
101

94
95
96
97

愛 知 )

80
81
82
83
84
85
86
87

長 縄 ･ 村 瀬 (
島 根 )

黒 田 ･
種 ･ 井 上 (
三 浦 (

神奈川 )
兵 庫 )･ 津 名
秋 田 )

萩 谷 ･ 石 住 (
･ 能 代 商

石 田 ･ 春日井 (
新 潟 )

井 出 ･
南 雲 ･ 金 子 (

田 崎 (

和歌山 )
福 島 )･ 福 島
長 崎 )

穂 積 ･ 浅 野 (
･ 長 崎 北

北 村 ･ 松 下 (
茨 木 )

大 友 ･
関 山 ･ 鈴 木 (

川 嶋 (

石 川 )
香 川 )･ 尽 誠 学 園
千 葉 )

香 川 ･ 葛 川 (
･ 敬 愛 学 園

濱 野 ･ 西 田 (
宮 城 )

大 城 ･
瀬 戸 ･ 伊 藤 (

比 嘉 (

岡 山 )
京 都 )･ 西 城 陽
沖 縄 )

宮 原 ･ 井 奥 (
･ 南 風 原

藤 原 ･ 高 田 (
福 岡 )

新 藤 ･
床 嶋 ･ 井 上 (

斉 藤 (

熊 本 )
青 森 )･ 八戸工大一
東 京 )

谷 地 ･ 野 呂 (
･ 錦 城 学 園

園 田 ･ 尾 池 (
岩 手 )

山 本 ･
橋 場 ･ 村 上 (

山 戸 (

広 島 )
大 阪 )･ 上 宮
高 知 )

楠 ･ 村 上 (
･ 中 村

中 島 ･ 中 間 (
山 梨 )

岩 筋 ･
石 川 ･ 矢 﨑 (

勅 使 川 原 (

福 井 )
滋 賀 )･ 八 幡 工
北海道 )

須 﨑 ･ 伴 野 (
･ 北海道尚志

瀬 尾 ･ 松 下 (
岐 阜 )

赤 沼 ･
富 田 ･ 鈴 木 (

深 澤 (
山 形 )･ 寒 河 江
埼 玉 )

布 施 ･ 清 水 (
･ 松 山

三 重 )
北 殿 ･
那智上 ･ 奥 村 (

狩 野 (

群 馬 )
愛 媛 )

東 農 大 二
･ 今 治 東

大 分 )
玉 井 ･ 曽我部 (

･ 大分中津工

清 塚 ･ 矢 島 (

(鳥 取 )
関 谷 ･ 古 川 (長 野 )

山 本
)奈 良(江 崎･古 賀

中 村 ･

36
37
38
39

32
33
34
35

28
29
30
31

24
25
26
27

20
21
22
23

16
17
18
19

12
13
14
15

8
9
10
11

5
6
7

1
2
3
4

竹 間 ･ 我 妻 (埼 玉 ･ 松 山
石 田 ･ 相 磯 (静 岡 ･ 三 島
鈴 木 ･ 清 水 (東 京 ･ 駒 澤 大 学
上 田 ･ 大 江 (奈 良 ･ 高 田 商
大 神 ･ 石 徳 (広 島 ･ 音 戸
高 栁 ･ 豊 巻 (青 森 ･ 八戸工大一
山 上 ･ 山 﨑 (佐 賀 ･ 塩 田 工
玉 川 ･ 喜 田 (三 重 ･ 三 重
菱 木 ･ 北 上 (神奈川 ･ 東海大相模
川 邊 ･ 鈴 木 (岩 手 ･ 黒 沢 尻 北
米 田 ･ 山 下 (大 阪 ･ 上 宮
國 重 ･ 有 光 (山 口 ･ 下 松 工
永 野 ･ 笠 原 (新 潟 ･ 巻
大 西 ･ 松 森 (愛 媛 ･ 宇 和 島 南
佐 藤 ･ 多 田 (長 崎 ･ 島 原 商
入 原 ･ 青 山 (山 梨 ･ 石 和
半 田 ･ 高 橋 (秋 田 ･ 横 手
黒 田 ･ 稲 田 (鳥 取 ･ 米 子 西
山 内 ･ 柴 田 (愛 知 ･ 岡 崎 城 西
松 本 ･ 前 川 (群 馬 ･ 高 崎 工
･ 本 城 (

鬼 頭 ･ 大 賀 (三 重 ) (奈 良 )的 場 ･ 宮 下

1

236

233
234
235

228
229
230

237
238
239

232

3

3

2

88
89
90
91
92
93


